
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 
Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391 

C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 

 

 

 
 

Pag. 1 di 2 
 

   Lovere, lì 03/04/2020 

        Alle famiglie 

Al personale docente 

Alla DSGA  

Al personale ATA 

All’USR Lombardia 

All’UST di Bergamo 

Al Comune di Lovere 

Alle RSU 

 

 

Oggetto: Determina funzionamento modalità lavoro agile uffici dell’Istituto Comprensivo di 

LOVERE con chiusura dell’istituzione scolastica a seguito di pandemia coronavirus 

(COVID-19) – proroga a tutto il 13/04/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                           il DPCM 1 aprile 2020 Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, 

n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da 

COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale. (20A01976) (GU Serie 

Generale n.88 del 02-04-2020); 

TENUTO CONTO della propria determina prot. n. 2193/A15b del 17/03/2020 “Decreto 

funzionamento modalità lavoro agile uffici dell’Istituto Comprensivo di 

LOVERE con chiusura dell’istituzione scolastica a seguito di pandemia 

coronavirus (COVID-19)” che si richiama in ogni sua parte; 

DECRETA 

per i motivi innanzi indicati che si intendono integralmente riportati e ritrascritti: 

la proroga dal 04/03/2020 e fino al 1 3 aprile 2020 di quanto previsto nella richiamata determina 

prot. n. 2193/A15b del 17/03/2020, restando invariate tutte le altre disposizioni ivi contenute.  

 

Pertanto gli uffici amministrativi dell’Istituto opereranno da remoto secondo la modalità del 

lavoro agile, in applicazione delle indicazioni contenute nel DPCM già richiamato in premessa, 

lavorando in presenza solo in caso di comprovata necessità. 

Per eventuali comunicazioni l’utenza può inviare e-mail a: segreteria@iclovere.edu.it o, in casi 

straordinari e di effettiva urgenza, telefonare al numero 035961391 dalle ore 9:00 alle ore 12:00 dal 

lunedì al sabato. 

Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito dell’istituto.  

          

B
G

IC
85

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
46

 -
 0

3/
04

/2
02

0 
- 

A
03

a 
- 

D
is

po
si

zi
on

i g
en

er
 -

 U

Firmato digitalmente da SIRTOLI MONICA

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/04/02/88/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/04/02/88/sg/pdf
mailto:segreteria@iclovere.edu.it


 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 
Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391 

C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 

 

 

 
 

Pag. 2 di 2 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Sirtoli dott.ssa Monica 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs  
82/2005, Codice della Amministrazione Digitale, con successive  

modifiche e integrazioni e norme collegate” 

 
 
 

 

Il presente provvedimento: 

• resterà pubblicato per 10 giorni all’Albo Pretorio on line della presente istituzione scolastica www.iclovere.edu.it  
• ai sensi e per gli effetti dell'art.2, comma 4 della Legge 7/08/1990 n° 241, avverso il presente atto è ammesso il ricorso 

al Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia entro 60 gg dalla data di esecutività della presente, oppure, in 

alternativa, il ricorso straordinario al Capo dello Stato (D.P.R. 24/11/1971, n°1199). 
 

 

B
G

IC
85

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
46

 -
 0

3/
04

/2
02

0 
- 

A
03

a 
- 

D
is

po
si

zi
on

i g
en

er
 -

 U

Firmato digitalmente da SIRTOLI MONICA

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it
http://www.iclovere.edu.it/

		2020-04-03T19:08:55+0200
	SIRTOLI MONICA




